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Reflex Nutrition Colostrum
100caps

Nr katalogowy: REF/PROZ/010

Kod EAN: 5033579376790

Producent: Reflex Nutrition

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

74,99 PLN

52,77 PLN

Opis produktu

Reflex Nutrition Colostrum
 

Suplement zawierający siarę bydlęcą o wysokiej standaryzacji co najmniej 35%
IgG.

 

Reflex Nutrition Colostrum jest źródłem siary bydlęcej, będącej jednym z
najlepszych źródeł kilkuset substancji aktywnych korzystnie wpływających na
funkcjonowanie organizmu. Jest to produkt o wysokiej standaryzacji składników
aktywnych, dzięki czemu wykazuje się wysoką skutecznością.
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Colostrum, czyli siara bydlęca jest płynna substancją wydzielaną z gruczołów
sutkowych ssaków, wydzielaną w czasie ciąży, a także w pierwszych dniach po
porodzie. Podstawową funkcja kolostrum jest ochrona nowo narodzonego
organizmu przed wszelkiego rodzaju infekcjami. Siara bydlęca zawiera ponad
200 związków aktywnych charakteryzujących się pozytywnym wpływem na
organizm. Jest to ilość niespotykana w innych produktach pochodzenia
naturalnego.

 

Kolostrum dostarcza przede wszystkim składników wspierających prace układu
odpornościowego. Jest ono doskonałym źródłem immunoglobuliny, które są
ważnymi przeciwciałami. Ponadto kolostrum to bogactwo witamin
rozpuszczalnych w tłuszczach A, D i E, witamin z grupy B oraz świetne źródło
wapnia. W kolostrum znajdują się liczne regulatory odporności z laktoferyną i
laktoperoksydazą na czele. Kolostrum dostarcza także wielu aminokwasów, w
tym aminokwasy egzogenne, czyli takie, które nie są syntezowane przez
organizm i muszą być dostarczone wraz z pożywieniem.

 

Reflex Nutrition Colostrum jest produktem wysokiej jakości, pozyskanym od
krów karmionych trawą. Środek charakteryzuje się wysoką standaryzacją
substancji aktywnych o zawartości co najmniej 35%-40% IgG i
insulinopodobnego czynnika wzrostu IgF, dzięki czemu jest skutecznym
preparatem. Produkcja sulementu odbywa się w nowoczesnym zakładzie w
procesie liofilizacji, przez co zapewnia on maksymalną wartość biologiczną i
doskonałą przyswajalność.

 

Reflex Nutrition Colostrum jest rewelacyjnym suplementem dla aktywnych
osób szukających wysokiej jakości produktu dostarczającego wielu składników
odżywczych.

 

Data ważności: 02/2025

 

Jak stosować Reflex Nutrition Colostrum?

1 kapsułkę stosować 2-4 razy dziennie, popijając szklanką wody
 

SKŁADNIKI: liofilizowana siara bydlęca ( z mleka) standaryzowana do min. 35% immunoglobuliny; mikrokrystaliczna



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

celuloza; stearynian magnezu; dwutlenek krzemu

 

Informacje alergiczne: zawiera składniki z mleka. Może zawierać składniki z ryb i skorupiaków.

 

Produkt nie jest odpowiedni dla wegan i wegetarian

 

Reflex Nutrition Colostrum
Skład porcji: 1caps
Ilość porcji : 100
Opakowanie: 100caps
Składniki: zawartość w jednej porcji: RWS%
Siara bydlęca 450mg  -

 

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

http://www.bez-zbednych.pl/
https://sellingo.pl

